
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia -Ufficio III  

 

 
 

II Rettifica decreto part time docenti 2020/21 1

 
IL DIRIGENTE 

 
 
 

Visto il D.D. n. 244 del 27/07/2020 con il quale  è stato  pubblicato l’elenco  dei docenti di scuola 

Infanzia, Primaria, secondaria di I e II grado ai quali è stato autorizzata la trasformazione del 

rapporto di lavoro da tempo pieno a part time, la modifica del lavoro a tempo parziale, nonché 

il rientro in servizio a tempo pieno, a decorrere dal 01/09/2020; 

Visti i D.D.nr 257 del 31/07/2020 e nr. 322 del 12/08/2020, con i quali è stato rettificato il predetto 

D.D. n. 244 del 27/07/2020; 

Vista le comunicazioni pervenute dai Dirigenti Scolastici;  

Viste le domande prodotte dal personale docente nominato in ruolo a decorrere dall’01/09/2020, che 

ha chiesto l’instaurazione del rapporto di lavoro a tempo parziale; 

Considerato che per tutti gli ordini e gradi il contingente dei posti da destinare alla trasformazione 

di rapporti di lavoro da tempo pieno e tempo parziale, non raggiunge il 25 per cento della 

dotazione organica di personale a tempo pieno 

Ritenuto di dover procedere alla modifica ed integrazione del sopraccitato decreto; 

 

DECRETA 

 

1. I sottoelencati docenti della Scuola Secondaria di Secondo Grado, sono autorizzati alla 

trasformazione, per esigenze di carattere didattico, del loro orario di lavoro a tempo parziale 

nella seguente modalità: 

 

Nominativo  Data di nascita Classe di 

concorso  

Vecchio pt Nuovo pt 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia -Ufficio III  

 

 
 

II Rettifica decreto part time docenti 2020/21 2

Berger Dorit 

Cornelia 

19/05/1974 Ad24 16 15 

Costellucci 

Lanfranco 

10/01/1959 A037 11 9 

Setteposte 

Marco 

24/03/1973 A046 15 12 

 

2. I sottoelencati docenti, immessi in ruolo con decorrenza 01/09/2020, sono autorizzati al 

rapporto di lavoro a tempo parziale, ai sensi della O.D. nr. 446 del 22/07/1997  

 

Nominativo  Data di nascita Grado Scuola 

immission

e 

Classe di 

concorso  

Orario pt 

Cavallucci 

Fabio 

10/05/1970 I Grado S.M. 

Ann.sa 

Convitto 

Assisi 

A060 16 

De Santis 

Federica 

12/12/1974 I Grado IC Panicale 

Tavernelle 

A060 6 

Perella 

Francesca 

19/06/1974 I Grado IC. 

Corciano 

A060 12 

Fancelli 

Brunella 

02/12/1975 I Grado IC Gualdo 

Cattaneo 

A060 14 

Bellucci 

Beatrice 

14/12/1969 II Grado IIS Cascia A019 15 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia -Ufficio III  

 

 
 

II Rettifica decreto part time docenti 2020/21 3

Buratta Marina 12/04/1968 II  Grado  IIS Cascia A050 9 

Garcia Macarro 

Esther 

15/01/1978 II Grado IIS Patrizi 

Baldelli 

Cavallotti 

A050 12 

Ballarani 

Walter 

24/09/1984 II Grado IIS I. 

Calvino C. 

della Pieve 

A045 12 

Sarli Michele 03/02/1962 II Grado IIS Cassata 

Gattapone 

A052 16 

Urbani 

Francesca 

18/11/1974 II Grado IIS Cassata 

Gattapone 

A050 12 

 

 

Il Dirigente 
Antonella Iunti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 
 

• Ai Dirigenti Scolastici 
• Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Perugia 
• All’Ufficio Ruolo - Sede 


		2020-09-09T17:56:06+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2020-09-09T20:00:40+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000451.09-09-2020




